

WSZ-EP-4/...²¹⁵.../2017

Konin, ...⁰⁸LUT...2017...

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na wykonanie dokumentacji projektowej dla potrzeb Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-4/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Jaka jest prawidłowa wysokość kary umownej za opóźnienie w przekazaniu przedmiotu umowy, licząc za każdy dzień opóźnienia? W par. 8, w pkt. b) oraz e) umowy występują sprzeczne wartości kar (0,5% oraz 2%).

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla podpunkt „b” w § 8 pkt 1 w projekcie umowy 4/2017, w związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. W jakim okresie Zamawiający przewiduje prowadzenie robót budowlanych, a tym samym sprawowanie nadzoru autorskiego przez projektantów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że planowany termin rozpoczęcia robót budowlanych to czerwiec 2017 roku, a planowany termin zakończenia robót budowlanych to grudzień 2017 roku.

3. Jaką orientacyjną liczbę pobyków na budowie, w ramach sprawowania nadzoru autorskiego, winni oferent w kalkulować w ofertę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest możliwe podanie przez Zamawiającego liczby pobyków na budowie w ramach nadzoru autorskiego. Jest to uzależnione od ewentualnych problemów, w których potrzebna będzie opinia autora projektu, wynikłych podczas realizacji zadania.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka
Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik